
一般社団法人 島根県冷凍空調工業会

貸借対照表
令和7年 9月 30日 現在

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増減

資産の部

1.流動資産
現金預金

未収金

立替金

貯蔵品

流動資産 合計

2.固定資産

(1)特定資産

連合会積立資産

事務所移転準備金

特定資産 合計

(2)その他固定資産

構築物

什器備品

敷金

その他固定資産 合計

固定資産 合計
資産合計

負債の部

1.流動負債
未払金

預り金

未払法人税等

未払消費税等

流動負債 合計

2.固定負債
固定負債 合計

負債 合計

正味財産の部

1.指定正味財産
指定正味財産 合計

2。 一般正味財産

一般正味財産 合計

(う ち基本財産への充当額)

(う ち特定資産への充当額)

正味財産 合計

負債及び正味財産 合計

18,522,511

2,084,756

118,824

19,344,798

2,894,239

19,500

109,438

△822,287

△809,483

△19,500

9,386

20,726,091 22,367,975 △1,641,884

14,002

6,000,000

13,985

6,000,000

７

　

　

・

6,014,002 6,013,985 17

1

345,400

500,000

1

500,000

345,400

845,401 500,001 345,400

6,859,403 6,513,986 345,417

27,585,494 28,881,961 ∠ゝ 1,296,467

976,261

742,077

81,000

427,500

1,118,406

1,466,024

81,000

464,500

△142,145

△723,947

△37,000

2,226,838 3,129,930 △903,092

2,226,838 3,129,930 △903,092

25,358,656

(        ‐
)

(       6,014,002)

25,752,031

6,013,985

△393,375

17

25,358,656 25,752,031 △393,375

27,585,494 28,881,961 ∠ゝ 1,296,467


