

貸借対照表

令和7年9月30日現在

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	18,522,511	19,344,798	△822,287
未収金	2,084,756	2,894,239	△809,483
立替金	-	19,500	△19,500
貯蔵品	118,824	109,438	9,386
流動資産 合計	20,726,091	22,367,975	△1,641,884
2. 固定資産			
(1)特定資産			
連合会積立資産	14,002	13,985	17
事務所移転準備金	6,000,000	6,000,000	-
特定資産 合計	6,014,002	6,013,985	17
(2)その他固定資産			
構築物	1	1	-
什器備品	345,400		345,400
敷金	500,000	500,000	-
その他固定資産 合計	845,401	500,001	345,400
固定資産 合計	6,859,403	6,513,986	345,417
資産合計	27,585,494	28,881,961	△1,296,467
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	976,261	1,118,406	△142,145
預り金	742,077	1,466,024	△723,947
未払法人税等	81,000	81,000	-
未払消費税等	427,500	464,500	△37,000
流動負債 合計	2,226,838	3,129,930	△903,092
2. 固定負債			
固定負債 合計	-	-	-
負債合計	2,226,838	3,129,930	△903,092
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産 合計	-	-	-
2. 一般正味財産			
一般正味財産 合計	25,358,656	25,752,031	△393,375
(うち基本財産への充当額)	(-)	(-)	-
(うち特定資産への充当額)	(6,014,002)	(6,013,985)	17
正味財産 合計	25,358,656	25,752,031	△393,375
負債及び正味財産 合計	27,585,494	28,881,961	△1,296,467